
            

Project Name: As Needed Professional Services for Survey

RFQ Number: F23-11-087

Date: December 5, 2023

Project 
Manager: Bhooshan Karnik

Question #1
Page 2 of the solicitation specifies that the qualifications submission is not to exceed 20 pages. 
However, page 10 of the solicitation specifies that the page limit is to not exceed 25 pages. Please 
clarify the page limit of the submission.

Answer
This was an error.  The page limit is 20 pages.

Question #2
Please provide a copy of the sample agreement referenced in the RFQ (there is not one in Exhibit 2 
as referenced in the RFQ).

Answer
 COG Professional Services Contract_v5.doc
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